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Nro. Convocatoria :
Entidad Convocante :

Datos del Iltem y sorteo

Sistema Electrdnico
de Contrataciones
del Estado

AS-SM-11-2023-SANIPES/CS-1

1

ORGANISMO NACIONAL DE SANIDAD PESQUERA

Objeto de la Contratacion :

Descripcion del Objeto :

REPORTE DE SORTEO ELECTRONICO

Consultoria de Obra

SUPERVISION DE LA OBRA:

Namero Item
Descripcion ltem

1

SUPERVISION DE LA OBRA: MEJORAMIENTO Y AMPLIACION

Fecha:

18/08/2023

Usuario que actualizo :

Hora : 6:16 PM
WILLIAM JOSEP ROMERO MELLIZO

Listado de postores
Cédigo/Ruc Postor
10251808967
20487876578
10106595807
20526424001
10438554187

ALANOCA ARAGON BERNARDO
CONSORCIO ROCAFUSETI
CONSORCIO SANTA ROSA

Razé6n Social

CONSTRUCTORA E INVERSIONES RANDALL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

CONSORCIO SUPERVISOR BIANCA

Listado de postores que entraron al sorteo

Cédigo/Ruc Postor Razén Social

10251808967
20487876578
10106595807
20526424001
10438554187

ALANOCA ARAGON BERNARDO
CONSORCIO ROCAFUSETI
CONSORCIO SANTA ROSA

CONSTRUCTORA E INVERSIONES RANDALL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

CONSORCIO SUPERVISOR BIANCA

Listado del Resultado del Sorteo

Cédigo/Ruc Postor
20526424001
10251808967
10106595807
10438554187
20487876578

Usuario : 46680552

Razé6n Social

CONSTRUCTORA E INVERSIONES RANDALL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

ALANOCA ARAGON BERNARDO
CONSORCIO SANTA ROSA
CONSORCIO SUPERVISOR BIANCA
CONSORCIO ROCAFUSETI
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Orden de Prelacion

Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :

18/08/2023
6:16 PM



